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4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 4) 15:00 15:30 13.01.2025 Pazartesi NÖ Doç.Dr.Esin Ergin * *

3.Sınıf AEB 311  Antrenman Bilimi I 18:00 18:30 13.01.2025 Pazartesi NÖ Doç.Dr. Alper Kartal
 Öğr.Gör. Alpay BÜLBÜL

Öğr. Gör. Necmettin Parlak 
D5-d6

Uzmanlık Spor Dalı I AEB 371 Uzmanlık Badminton I 14:00 14:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğrt. Gör. Vedat ŞENTÜRK * D6
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (6 şube)voleybol 11:00 11:30 13.01.2025 Pazartesi NÖ Doç.Dr.Esin Ergin * D2
3.Sınıf AEB 351 Atletik Performans Geliştirme Yöntemleri II 11:00 11:30 13.01.2025 Pazartesi NÖ Doç.Dr. Alper Kartal * *

Seçmeli Sporlar AEB 401 Masaj (Erkek) (Şube 2) 16:45 17:15 13.01.2025 Pazartesi NÖ Arş.Gör. Dr. Ünsal ALTINIŞIK * Masaj Salonu
Seçmeli Sporlar AEB 31 Oryantiring (Şube 3- Spor Yöneticiliği) 11:00 11:30 13.01.2025 Pazartesi NÖ Öğrt. Gör. Vedat ŞENTÜRK * D5
Seçmeli Sporlar AEB 451 Hemsbol 10:00 10:30 13.01.2025 Pazartesi NÖ Dr.Öğrt. Üyesi Meltem IŞIK AFACAN * D1

4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 9) 15:00 15:30 13.01.2025 Pazartesi İÖ Doç.Dr.Esin Ergin * *
3.Sınıf AEB 315 Çocuk ve Antrenman 16:00 16:30 13.01.2025 Pazartesi İÖ Doç.Dr. Erkan Çetinkaya Dr.Öğr. Üyesi  Alpay Bülbül D8-d9

Seçmeli Sporlar AEB 401 Masaj (Kadın) 15:00 15:30 13.01.2025 Pazartesi İÖ Öğrt.Gör. Nermin ŞENTÜRK * D16
Seçmeli Sporlar AEB 31 Oryantiring (Şube 4- Spor Yöneticiliği) 12:00 12:30 13.01.2025 Pazartesi İÖ Öğrt. Gör. Vedat ŞENTÜRK * D9
Seçmeli Sporlar AEB 451 Hemsbol 10:45 11:15 13.01.2025 Pazartesi İÖ Dr.Öğrt. Üyesi Meltem IŞIK AFACAN * *

4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 2) 12:00 12:30 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr. Erkan Çetinkaya * D9
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 5) 11:45 12:15 14.01.2025 Salı NÖ Prof.Dr. Burçin ÖLÇÜCÜ * D1
1.Sınıf AEB 121 Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım 08:30 09:00 14.01.2025 Salı NÖ Dr.Öğr. Üyesi Alpay BÜLBÜL * *

Uzmanlık Spor Dalı I AEB 373 Uzmanlık Basketbol I 10:00 12:00 14.01.2025 Salı NÖ Öğr.Gör. Gülen VURAL * d6

2.Sınıf AEB 235 Egzersiz Fizyolojisi I 14:00 14:30 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr.Esin Ergin

Arş.Gör. Nisa Canikli TEMEL
Öğr. Gör. Eda GÜNAY
Arş.Gör. Taha İLHAN
Öğr. Gör. Elçin Savaş

Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL
Arş.Gör.Dr. Ünsal Altınışık

Öğr.Gör. Alev Yenal

D11-12-13-14-15-16

4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (4 şube)basketbol 13:30 14:00 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr. Erkan Çetinkaya Arş.Gör.Dr. Ünsal Altınışık d1-D2
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (2 şube)atletizm 14:15 14:45 14.01.2025 Salı NÖ Öğrt. Gör. Şaheser Güneş * *

Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 91 Yaşlılık ve Spor 14:45 15:15 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ * d7

3.Sınıf AEB 317 Beceri Öğrenimi 16:15 16:45 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ
Arş.Gör.Dr. Ünsal Altınışık

Öğr. Gör. Necmettin Parlak
D1-2-3

Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 59 Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler 17:00 17:30 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr. Alper Kartal * D5
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 471 Uzmanlık Badminton III 14:00 14:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğrt. Gör. Vedat ŞENTÜRK * d7
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 469 Uzmanlık Atletizm III 13:00 13:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğrt. Gör. Şaheser Güneş * d3

4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube I) 12:00 12:30 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ * *
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 381 Uzmanlık Voleybol I 13:00 13:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğrt. Gör. Vedat ŞENTÜRK * D4
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 377 Uzmanlık Hentbol I 10:00 10:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğr.Gör. Eda GÜNAY * D7
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 369 Uzmanlık Atletizm I 13:00 13:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğrt. Gör. Şaheser Güneş * D5

Seçmeli Sporlar AEB 31 Oryantiring 10:00 10:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğrt. Gör. Şaheser Güneş * D5
Seçmeli Sporlar AEB 33 Ritim Eğitimi ve Dans 11:00 11:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğr.Gör. Elçin SAVAŞ * D13-14
Seçmeli Sporlar AEB 37 Tenis 13:00 13:30 14.01.2025 Salı NÖ Doç.Dr. Hasan Ulukan * D6

Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 319 Başarılı Antrenörlük 17:00 17:30 14.01.2025 Salı İÖ Prof.Dr. Burçin ÖLÇÜCÜ * D10
3.Sınıf AEB 317 Beceri Öğrenimi 16:15 16:45 14.01.2025 Salı İÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ Arş.Gör. Taha İlhan, Öğr.Gör. Vedat Şentürk d7-d8
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 7) 12:00 12:30 14.01.2025 Salı İÖ Doç.Dr. Erkan Çetinkaya * *
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 6) 12:00 12:30 14.01.2025 Salı İÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ * *
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 10) 11:00 11:30 14.01.2025 Salı İÖ Prof.Dr. Burçin ÖLÇÜCÜ * D1

Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 91 Yaşlılık ve Spor 14:45 15:15 14.01.2025 Salı İÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ * D11
Seçmeli Sporlar AEB 193 Basketbol 17:00 18:00 14.01.2025 Salı İÖ Öğr.Gör. Gülen VURAL * D8
Seçmeli Sporlar AEB 401 Masaj (Erkek) (Şube 4) 10:15 10:45 14.01.2025 Salı İÖ Arş.Gör. Dr. Ünsal ALTINIŞIK * Masaj Salonu
Seçmeli Sporlar AEB 31 Oryantiring 10:00 10:30 14.01.2025 Salı İÖ Öğrt. Gör. Şaheser Güneş * *
Seçmeli Sporlar AEB 16 Futsal 17:00 17:30 14.01.2025 Salı İÖ Öğrt.Gör. Necmettin Parlak * d1
Seçmeli Sporlar AEB 33 Ritim Eğitimi ve Dans 11:00 11:30 14.01.2025 Salı İÖ Öğr.Gör. Elçin SAVAŞ * D11
Seçmeli Sporlar AEB 401 Masaj (Erkek) 12:00 12:30 14.01.2025 Salı İÖ Öğrt.Gör. Necmettin Parlak * d9
Seçmeli Sporlar AEB 37 Tenis 13:00 13:30 14.01.2025 Salı İÖ Doç.Dr. Hasan Ulukan * D7

3.Sınıf AEB 315 Çocuk ve Antrenman 16:15 16:45 15.01.2025 Çarşamba NÖ Doç.Dr. Erkan Çetinkaya D1

1.Sınıf AEB 118 Temel Cimnastik
10:00 10:30

15.01.2025 Çarşamba NÖ Öğr.Gör. Elçin SAVAŞ
Öğr. Gör. Şaheser Güneş, Öğr.Gör. Alev Öğr.Gör. 

Yenal, Öğr.Gör. Gülen Vural,
D12-13-14-15

Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 319 Başarılı Antrenörlük 11:15 11:45 15.01.2025 Çarşamba NÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ * D5
2.Sınıf AEB 298 Antrenörlükte Liderlik ve Yetkinlik Becerileri 12:00 12:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ Öğr.Gör. Alpay BÜLBÜL ,Öğr. Gör. Necmettin Parlak D1-2-3-4-5
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (7 şube) tenis 13:45 14:15 15.01.2025 Çarşamba NÖ Prof.Dr. Burçin ÖLÇÜCÜ * *
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (3 şube)badminton 11:00 11:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Örğ.Gör. Alev YENAL * *
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (5 şube) güreş 11:00 11:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Prof.Dr. Mehmet Özdemir * *
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (9 şube) hentbol 09:00 09:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Öğr.Gör. Eda GÜNAY * *
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Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 253 Çocuklar İçin Antrenörlük 12:00 12:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Öğrt. Gör. Şaheser Güneş * D14

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 489 Uzmanlık Tenis III 13:00 13:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Prof.Dr. Burçin ÖLÇÜCÜ * *
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 481 Uzmanlık Voleybol III 14:00 14:30 16.01.2025 Çarşamba NÖ Dr.Öğrt. Üyesi Meltem IŞIK AFACAN * d12
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 487 Uzmanlık Güreş III 14:45 15:15 15.01.2025 Çarşamba NÖ Prof.Dr. Mehmet Özdemir * *

Uzmanlık Spor Dalı I AEB 369 Uzmanlık Tenis I 13:00 13:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Prof.Dr. Burçin ÖLÇÜCÜ * *
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 387 Uzmanlık Güreş I 15:30 16:00 15.01.2025 Çarşamba NÖ Prof.Dr. Mehmet Özdemir * *

Seçmeli Sporlar AEB 19 Güreş 14:00 14:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Prof.Dr. Mehmet Özdemir * D9
Seçmeli Sporlar AEB 401 Masaj (Kadın) (Şube 5- Spor Yöneticiliği) 13:45 14:15 15.01.2025 Çarşamba NÖ Öğrt.Gör. Nermin ŞENTÜRK * D16
Seçmeli Sporlar AEB 38 Vücut Geliştirme ve Fitness 12:00 12:30 15.01.2025 Çarşamba NÖ Doç.Dr. Hasan GÜLER Arş.Gör. Dr. Ünsal ALTINIŞIK D15-16

3.Sınıf AEB 351 Atletik Performans Geliştirme Yöntemleri II 14:00 14:30 15.01.2025 Çarşamba İÖ Doç.Dr. Alper Kartal Arş.Gör. Nisa Canikli Temel D7-8
Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 59 Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler 10:00 10:30 15.01.2025 Çarşamba İÖ Doç.Dr. Alper Kartal * D4

2.Sınıf AEB 298 Antrenörlükte Liderlik ve Yetkinlik Becerileri 12:00 12:30 15.01.2025 Çarşamba İÖ Doç.Dr. Ali GÜREŞ Öğr. Gör. Şaheser Güneş Öğr.Gör. Alev Yenal D1-2-3-4-5
Seçmeli Sporlar AEB 401 Masaj (Kadın) (Şube 7- Spor Yöneticiliği) 13:30 14:00 15.01.2025 Çarşamba İÖ Öğrt.Gör. Nermin ŞENTÜRK * *
Seçmeli Sporlar AEB 38 Vücut Geliştirme ve Fitness 12:00 12:30 15.01.2025 Çarşamba İÖ Doç.Dr. Hasan GÜLER * D15-16

4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 8) 15:00 15:30 16.01.2025 Perşembe Doç.Dr. Alper Kartal * *
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 3) 12:00 12:30 16.01.2025 Perşembe Doç.Dr. Alper Kartal * *

1.Sınıf AEB 111 İnsan Anatomisi 12:45 13:15 16.01.2025 Perşembe NÖ Prof.Dr. Mehmet Özdemir
Dr. Öğr. Üyesi Rukiye Aydoğan, Arş.Gör. Nisa Canikli 

Temel, Arş. Gör. Taha İlhan, Öğr.Gör. Eda Günay
D1-2-3-4-5

4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (1 şube) futbol 13:30 14:00 16.01.2025 Perşembe NÖ Doç.Dr. Alper Kartal * *

3.Sınıf AEB 209 Spor Psikolojisi 14:30 15:00 16.01.2025 Perşembe NÖ Doç.Dr. Yasin YILDIZ

Dr.Öğr. Üyesi Rukiye Aydoğan
Öğr.Gör. Alev Yenal
Öğr.Gör. Elçin Savaş

Öğr. Gör. Nermin Şentürk

D2-3-4-5

3.Sınıf AEB 404 Performans Testleri ve Değerlendirme 09:15 09:45 16.01.2025 Perşembe NÖ Doç.Dr. Erkan Çetinkaya Öğr. Gör. Nermin Şentürk D1-2
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 473 Uzmanlık Basketbol III 12:30 13:30 16.01.2025 Perşembe NÖ Öğr.Gör. Gülen VURAL * D10
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 477 Uzmanlık Hentbol III 12:30 13:00 16.01.2025 Perşembe NÖ Örğ.Gör. Alev YENAL * D9
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 479 Uzmanlık Futbol III 11:00 11:30 16.01.2025 Perşembe NÖ Doç.Dr. Alper Kartal * d11

Uzmanlık Spor Dalı I AEB 379 Uzmanlık Futbol I 10:00 10:30 16.01.2025 Perşembe NÖ Doç.Dr. Alper Kartal * D3
Seçmeli Sporlar AEB 32 Pilates 11:00 11:30 16.01.2025 Perşembe NÖ Öğrt.Gör. Nermin ŞENTÜRK Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL D9-10
Seçmeli Sporlar AEB 401 Masaj (Kadın) (Şube 1) 12:45 13:15 16.01.2025 Perşembe NÖ Öğrt.Gör. Nermin ŞENTÜRK * *
Seçmeli Sporlar AEB 4 Badminton 12:00 12:30 16.01.2025 Perşembe NÖ Örğ.Gör. Alev YENAL * D9

3.Sınıf AEB 311  Antrenman Bilimi I 18:30 19:00 16.01.2025 Perşembe İÖ Doç.Dr. Alper Kartal  Öğr.Gör. Necmettin Parlak  D7-8
3.Sınıf AEB 209 Spor Psikolojisi 14:30 15:00 16.01.2025 Perşembe İÖ Doç.Dr. Yasin YILDIZ Arş.Gör.Dr. Gamze AKYOL D6-7
3.Sınıf AEB 404 Performans Testleri ve Değerlendirme 16:00 16:30 16.01.2025 Perşembe İÖ Doç.Dr. Erkan Çetinkaya Öğr. Gör. Nermin Şentürk D7-8

Seçmeli Sporlar
AEB 32 Pilates 15:15 15:45 16.01.2025 Perşembe İÖ Öğrt.Gör. Nermin ŞENTÜRK * D15

Seçmeli Sporlar AEB 4 Badminton 12:00 12:30 16.01.2025 Perşembe İÖ Örğ.Gör. Alev YENAL * D10
Seçmeli Takım S. I (2.Sınıf) AEB 195 Hentbol 11:00 11:30 17.01.2025 Cuma NÖ Örğ.Gör. Alev YENAL Öğr.Gör. Necmettin Parlak, D14-15

Seçmeli Bireysel S. III (3.Sınıf) AEB 227 Halk Dansları 13:00 13:30 17.01.2025 Cuma NÖ Örğ.Gör. Alev YENAL * D3-4
3.Sınıf AEB 305 Spor Biyomekaniği 14:00 14:30 17.01.2025 Cuma NÖ Dr. Mehran Aksel Öğr.Gör. Elçin Savaş D1-2

Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 18 Gösteri Cimnastiği 10:00 10:30 17.01.2025 Cuma NÖ Öğr.Gör. Elçin SAVAŞ Öğr.Gör. Vedat Şentürk, D5-6
Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 30 Okçuluk 09:30 10:00 17.01.2025 Cuma NÖ Öğr.Gör. Gülen VURAL * D2-3

Seçmeli Sporlar AEB 193 Basketbol 12:00 13:45 17.01.2025 Cuma NÖ Öğr.Gör. Gülen VURAL * D1-d2
Seçmeli Sporlar AEB 16 Futsal 17:00 17:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğrt.Gör. Necmettin Parlak Öğr.Gör. Alev Yenal d6-d7
Seçmeli Sporlar AEB 401 Masaj (Erkek) 12:00 12:30 14.01.2025 Salı NÖ Öğrt.Gör. Necmettin Parlak * D14

3.Sınıf AEB 305 Spor Biyomekaniği 16:00 16:30 17.01.2025 Cuma İÖ Dr. Mehran Aksel Öğr.Gör. Vedat Şentürk, D3-4
Seçmeli Takım S. I (2.Sınıf) AEB 195 Hentbol 11:00 11:30 17.01.2025 Cuma İÖ Örğ.Gör. Alev YENAL * D14-15

Seçmeli Bireysel S. III (3.Sınıf) AEB 227 Halk Dansları 13:00 13:30 17.01.2025 Cuma İÖ Örğ.Gör. Alev YENAL * D3-4
Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 18 Gösteri Cimnastiği 10:00 10:30 17.01.2025 Cuma İÖ Öğr.Gör. Elçin SAVAŞ * D5-6
Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 30 Okçuluk 17:00 18:00 17.01.2025 Cuma İÖ Öğr.Gör. Gülen VURAL * D7

4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (8 şube)yüzme * * * * NÖ Doç.Dr. Yasin YILDIZ
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 483 Uzmanlık Yüzme III * * * * NÖ Öğrt.Gör. Kutluhan Demir

Uzmanlık Spor Dalı I AEB 383 Uzmanlık Yüzme I * * * * NÖ Öğrt.Gör. Kutluhan Demir


